

ALLEGATO "A"

Tuttavia prodotti Terapia Intensiva Neonatale

Letto	Prodotto	Descrizione	Fiscalino	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
1	Sistema medicazione	Sistema di gestione catalano a lunga permanenza (7 gg) con finestra trasparente in polietilene allargante traspirante impermeabile rinforzata con cornice elastica cuscinetto antidecubito e nastri per corretto in sede Sterile Composta da un film in polietilene di 1 micron. Infil in scatola 10 micron. Cuscinetto assorbente in pura cellulosa. Adesivo ipoallergenico a nido d'ape. Supporto antidecubito e fissa catalano in polietilene stampo. Insetta traspirante MSTR 1300g/m ²	3000	€ 4,60	21%	501010601	€ 13.800,00	€ 2.898,00	€ 16.698,00	4227044B0C	€ 27.600,00
2	Sistema capillari	Set composto da 1 sacco di Mayo sterile x serbatoio 50 x 50 cm 1 Telo sterile 100 x 100 cm Infiltrazione bilunghina neonatale	20.000	€ 0,20	21%	501010601	€ 4.000,00	€ 840,00	€ 4.840,00	4227103B8C	€ 8.000,00
3	Set per Omfalocle	Set composto da 1 sacco di Mayo sterile 50x50 telo sterile 50x50 con buco centrale di diametro di 7 cm a 10 cm dal bordo Un telo sterile 50 x 50 cm Una sonda di aspirazione sterile Due corde in plastica sterili h 6 cm con diametro di 5 cm Due Lollipop Due goccieri Una Forbice piccola retta a punta smussa Uno specchio piccolo x omfalocle Un Porta agni in metallo Una confezione nastro omfalocle in cotone (1/8 x 26) 0,32 x 80 cm Una sonda 2/0 con ago 3/8 3/0 con cutting Due pinze anatomiche in metallo Due seringa da 10 ml Un sistema di medicazione a fissaggio con parte centrale trasparente in polietilene conica in garza assorbente parte adhésiva trasparente ed impermeabile ma 6,3 x 7,6 cm cuscinetto antidecubito più nastro e cerotto in seta	500	€ 50,00	21%	501010601	€ 25.000,00	€ 5.250,00	€ 30.250,00	4227141B18	€ 50.000,00
4	Set per Percutanea	Set composto da 1 sacco di Mayo sterile x serbatoio 50 x 50 cm 1 Telo sterile 100 x 100 cm 2 Teli forati sterili adésivi per un'altezza di 5 cm e la lunghezza totale 100 x 80 cm 2 Teli sterili con telo adésivo 50 x 50 cm Un telo sterile 50 x 50 cm con buco eccentrico di diametro di cinque cm Un telo sterile 50 x 50 cm Due corde di chirurgia sterile Due corde in plastica sterili h 6 cm con diametro di 5 cm Una Lollipop Due goccieri Una Forbice piccola retta a punta smussa in metallo Due seringe da 2 ml Due pinze anatomiche a punta molto fine in metallo quattro Copripinza allungata Un sistema di medicazione e fissaggio con parte centrale trasparente in polietilene conica in garza assorbente parte adhésiva trasparente ed impermeabile cuscinetto antidecubito più nastro e cerotto in seta	500	€ 50,00	21%	501010601	€ 25.000,00	€ 5.250,00	€ 30.250,00	422721040B	€ 50.000,00
5	Raccogliatore urine	Raccogliatore sterile per urine adattabile MAF per prematuro e neonatale a termine	1000	€ 0,40	21%	501010601	€ 400,00	€ 84,00	€ 484,00	4227264B59	€ 800,00
6	Set Catalano Cvc	Catalano neonatale in polietilene misura 27G x 20cm dotato di ago introduzione speciale di 24gpi-form	200	€ 49,80	21%	501010601	€ 9.920,00	€ 2.083,20	€ 12.003,20	4227608C79	€ 19.840,00
	Prodotto	Descrizione	Fiscalino	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA

Kit sistema prelievo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unità	IVA	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA Inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA	
21	neonatale con provetta	Sistema x prelievo venoso neonatale composto da prolunga per provette microtainer Provette per emocromo Hitachi sangue intero a coagulazione	8000	€ 0,20	21%	501010601	€ 1.000,00	€ 210,00	€ 1.210,00	€ 4228449280	€ 2.000,00
22			5998	€ 0,30	21%	501010601	€ 1.500,00	€ 315,00	€ 1.815,00	€ 4228639F47	€ 3.000,00
23	Elettrodi	Elettrodi secchi monouso piccoli per ecg neonatale per monitoraggio continuo	8000	€ 1,27	21%	501010695	€ 6.350,00	€ 1.333,50	€ 7.683,50	€ 4228680121	€ 12.700,00
24	Elettrodi x ecg	Elettrodi unificati con gel ultrasuono med-dot monouso piccoli per ecg neonatale	3000	€ 0,14	21%	501010695	€ 420,00	€ 88,20	€ 508,20	€ 422872456F	€ 840,00
25	Agno per rachicentesi	Agno spinale con punta quadrata con calibri 25 G1 lung 25mm 25 G2 lung 51mm	50	€ 2,00	21%	501010601	€ 100,00	€ 21,00	€ 121,00	€ 4228746796	€ 200,00
26	Piastrina x capillari	Piastrina x chiusura prelievo capillare	2000	€ 10,00	21%	501010601	€ 20.000,00	€ 4.200,00	€ 24.200,00	€ 42287678EA	€ 40.000,00
27	Agno cannula neonatale	Agno cannula x neonatale monouso con sistema sul mandrino di verifica del rellusso primario 24 G2RG	200	€ 0,80	21%	501010601	€ 160,00	€ 33,60	€ 193,60	€ 422879208A	€ 320,00
28	Set per rachicentesi	Set per rachicentesi composto da ago da 22 G lung 2,5/3,0 connettore trasparente con ago smalto integrato file per prelievo liquor talpa e garze sterili	10	€ 9,00	21%	501010601	€ 90,00	€ 18,90	€ 108,90	€ 4228811D38	€ 180,00
29	Cavo temperatura	Cavo sensore temperatura compatibile con modulo e respiratore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Drager Babylog 8000	5	€ 35,00	21%	501010695	€ 175,00	€ 36,75	€ 211,75	€ 4228830CE6	€ 350,00
30	Sensore temperatura	Sensore temperatura compatibile con cavo e respiratore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Drager Babylog 8000	4	€ 80,00	21%	501010685	€ 320,00	€ 67,20	€ 387,20	€ 42288540B8	€ 640,00
31	Racordo crociera	Racordo a Y con sensore di fusso compatibile con respiratore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Drager Babylog 8000	10	€ 15,00	21%	501010695	€ 150,00	€ 31,50	€ 181,50	€ 422887520C	€ 300,00
32	Sensore di fusso	Sensore di fusso compatibile con respiratore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Drager Babylog 8000	10	€ 185,00	21%	501010695	€ 1.850,00	€ 388,50	€ 2.238,50	€ 4228891F3C	€ 3.700,00
33	Filtri aria x respiratore	Filtri x aria compatibile con respiratore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Drager Babylog 8000	30	€ 50,00	21%	501010601	€ 1.500,00	€ 315,00	€ 1.815,00	€ 4228913168	€ 3.000,00
34	Filtri aria x incubatrici	Filter x aria per incubatrici compatibili con incubatrici in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Ommeda	20	€ 4,00	21%	501010695	€ 80,00	€ 16,80	€ 96,80	€ 4228928DC5	€ 160,00
35	Cavi temperatura	Cavi x temperatura neonato per incubatrici compatibili con incubatrici in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Ommeda	15	€ 380,00	21%	501010685	€ 5.250,00	€ 1.102,50	€ 6.352,50	€ 4228947D73	€ 10.500,00
36	Membrane	Membrana autoriducibili per incubatrici compatibili con incubatrici in dotazione alla ACO SFN UOC Tin Ommeda	100	€ 1,90	21%	501010695	€ 190,00	€ 39,90	€ 229,90	€ 4228965CAE	€ 380,00
37	Kit fissaggio elettrodi De Mori	Kit fissaggio elettrodi x pino2-quoz-le compatibile con emogasanalizzatore in dotazione alla ACO SFN UOC Tin De Mori	5	€ 3,10	21%	501010695	€ 15,50	€ 3,26	€ 18,76	€ 422899985E	€ 31,00

38	Kit membrana di rifer	Kit membrana di riferimento DT11 compatibile con emogasanalizzatore in dotazione alla ACO SFN UDC Tin	4	€ 20,00	21%	501010695	€ 80,00	€ 16,80	€ 96,80	4229029122	€ 160,00
39	Sonda x temperatura	De Mori Sonda per misurazione temperatura compatibile con umificatori in dotazione alla ACO SFN UDC Tin Fisher&Paykel	5	€ 70,00	21%	501010695	€ 350,00	€ 73,50	€ 423,50	4229044D7F	€ 700,00
40	Cavo x circuito umidific	Cavo per circuito umidificatore compatibile con umificatori in dotazione alla ACO SFN UDC Tin Fisher&Paykel	5	€ 15,00	21%	501010695	€ 75,00	€ 15,75	€ 90,75	4229055695	€ 150,00
41	Lama x laringoscopia	Lame per laringoscopia x intubazione neonati e prematuri tipo MM D00V1 a fibre ottiche monouso	1600	€ 5,20	21%	501010695	€ 7 800,00	€ 1 638,00	€ 9 438,00	42290861D2	€ 15 600,00
42	Manici x laringoscopia	Manici x laringoscopia neonatale e prematuri a fibre ottiche	10	€ 88,00	21%	501010695	€ 880,00	€ 184,80	€ 1 064,80	42291103F9	€ 1 760,00
Prodotto		Descrizione	Pack/line	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
43	Ser da Rianellizzazione neonatale	Pialone in silicoplastic da 250 ml con rivelatore di pressione 40 cm H2O	20	€ 88,00	21%	501010601	€ 1 760,00	€ 369,60	€ 2 129,60	4229463748	€ 3 520,00
44	Valvola riserva monouso	Valvola riserva monouso	100	€ 7,00	21%	501010601	€ 700,00	€ 147,00	€ 847,00	422948489A	€ 1 400,00
45	Valvola respiratore autochavali	Valvola respiratore autochavali	60	€ 7,00	21%	501010601	€ 350,00	€ 73,50	€ 423,50	42295016A2	€ 700,00
46	Stacca respiratore da 600 ml	Stacca respiratore da 600 ml	600	€ 4,40	21%	501010601	€ 2 200,00	€ 462,00	€ 2 662,00	422952489C	€ 4 400,00
47	Mascherine monouso per fototerapia	Mascherine opacitate regolabile per circonferenza della testa varie misure da prematuri a termine	2000	€ 3,15	21%	501010695	€ 6 300,00	€ 1 323,00	€ 7 623,00	4229537458	€ 12 600,00
48	Bracciali monouso x PA	Bracciali in materiale atossico latex free per prematuri e neonati a termine	300	€ 12,67	21%	501010695	€ 3 801,00	€ 798,21	€ 4 599,21	422955318D	€ 7 802,00
49	Sensori monouso per saturazione	Sensori adatti monouso applicabili a neonati di peso da riferoni a mille grammi fino a dieci kg compatibile con apparecchiatura in dotazione TIN	700	€ 20,65	21%	501010695	€ 14 456,00	€ 3 036,55	€ 17 492,55	422957213B	€ 28 910,00
50	Sonda temperatura cutanea	Sonda temperatura cutanea compatibile con incubatrice Alcom in dotazione alla Tin	10	€ 790,00	21%	501010695	€ 7 900,00	€ 1 659,00	€ 9 559,00	422958481F	€ 16 800,00
51	Cavo sensore saturazione	Cavo sensore saturazione compatibile con incubatrice Alcom in dotazione alla Tin	10	€ 250,00	21%	501010695	€ 2 500,00	€ 525,00	€ 3 025,00	422960192T	€ 5 000,00
52	Filtri aria	Filtri aria per incubatrice Alcom in dotazione alla Tin	200	€ 38,00	21%	501010695	€ 7 600,00	€ 1 596,00	€ 9 196,00	4229622A7B	€ 15 200,00

Prodotto	Descrizione	Quantità	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
53	Mancodol per oblio termali	200	€ 6,50	21%	501010695	€ 1.300,00	€ 273,00	€ 1.573,00	42296398B3	€ 2.600,00
54	Materialino per incubatrici	20	€ 80,00	21%	501010695	€ 1.600,00	€ 336,00	€ 1.936,00	42296558B8	€ 3.200,00
55	Plastre in pianto con rivestimento in tessuto	20	€ 30,00	21%	501010695	€ 600,00	€ 126,00	€ 726,00	42297357BC	€ 1.200,00
56	Suochioli	500	€ 3,00	21%	501010695	€ 1.500,00	€ 315,00	€ 1.815,00	4229744F27	€ 3.000,00
57	Plastre autoriscaldanti per sensore temperati	500	€ 4,00	21%	501010695	€ 2.000,00	€ 420,00	€ 2.420,00	42297568BD	€ 4.000,00
58	Sensore di flusso	80	€ 400,00	21%	501010695	€ 24.000,00	€ 5.040,00	€ 29.040,00	42297840ZE	€ 48.000,00
59	Circolo per per supporto respiratore	200	€ 120,00	21%	501010695	€ 24.000,00	€ 5.040,00	€ 29.040,00	4229841F33	€ 48.000,00
60	Cateteri Omibicelli	200	€ 18,00	21%	501010695	€ 3.600,00	€ 756,00	€ 4.356,00	422986209C	€ 7.200,00
61	Cateteri Omibicelli	300	€ 11,00	21%	501010695	€ 3.300,00	€ 693,00	€ 3.993,00	4229895BC4	€ 6.600,00
62	Cateteri Omibicelli	300	€ 11,00	21%	501010695	€ 3.300,00	€ 693,00	€ 3.993,00	42299232E2	€ 6.600,00
63	Cannule nasali per CPAP	800	€ 8,00	21%	501010695	€ 6.400,00	€ 1.344,00	€ 7.744,00	4229974CF5	€ 12.800,00
64	Sistema drenaggio Toracico	80	€ 16,00	21%	501010695	€ 800,00	€ 168,00	€ 968,00	422998957	€ 1.600,00
65	Tubi Endotracheali	800	€ 1,00	21%	501010695	€ 800,00	€ 168,00	€ 968,00	42300098D8	€ 1.600,00

Prodotto	Descrizione	Fabbrico	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
66	Sensori per saturimetria Neonatale Misura neonatale prematuro e lattante	2000	€ 12,00	21%	501010695	€ 24.000,00	€ 5.040,00	€ 29.040,00	42300278B3	€ 48.000,00
67	Medicazione in film polimerico Medicazione in film di polietilene adesiva	500	€ 0,40	21%	501010601	€ 200,00	€ 42,00	€ 242,00	423003929C	€ 400,00
68	Sondino per broncoscopia Sonda per aspirazione bronchiale con punta allargata in PVC morbido termoisolante e traspirante con fon elicoidale laterali - ricordo ad imbuto e touch-tri per controllo vuoto	20.000	€ 0,10	21%	501010601	€ 2.000,00	€ 420,00	€ 2.420,00	42300603FD	€ 4.000,00
69	Mascherine facciali Mascherine facciali per anestesia non sterili, realizzate in PVC non conduttivo composte da un cuscinetto anatomico preformato morbido adattabile al viso del bambino in materiale traspirante latex free Misure da 0 a 2	400	€ 1,53	21%	501010695	€ 612,00	€ 128,52	€ 740,52	4230076125	€ 1.224,00
70	Mandriani per tubi endotracheali Mandriani per ammare tubi endotracheali per prematuro di misura variabile da 2 a 6 endotracheali	800	€ 2,35	21%	501010601	€ 1.880,00	€ 394,80	€ 2.274,80	42300847BD	€ 3.760,00
71	Kit Neonatale per Ventilazione Invasiva per umidificatore M1850 FAP Circuito monouso neonatale doppio riscaldato in polietilene per l'uso in ventilazione assistita. Il circuito deve essere riscaldato tramite spirale nel taglio inspiratorio e nel taglio espiratorio, deve essere dotato nel taglio espiratorio di una parete che permetta la traspirazione all'esterno della eventuale condensa con da lubrificare il ventilatore da eventuale guasto e il paziente. Il circuito deve contenere connessioni e recordi per poter essere utilizzato anche per la ventilazione CPAP in fase di svezzamento del bambino per assiguo terapia riscaldata con naso cannula. Tali recordi devono rendere compatibile il circuito con tutti i ventilatori in commercio. Il circuito deve essere completo di camera di umidificazione monouso ad auto-riscaldamento a basso volume dotata di sistema di doppia pegasigilli di sicurezza per mantenere un duplice sistema di controllo.	800	€ 46,50	21%	501010601	€ 37.200,00	€ 7.812,00	€ 45.012,00	4230102898	€ 74.400,00
72	Camera di umidificazione a riempimento manuale Camera per umidificazione monouso a basso volume compressibile acquilopediatrica/neonatale a riempimento manuale con predisposizione per eventuale defussore o prolunga per utilizzo con generatori di flusso CPAP Capnopia massima acqua 210 ml-volume compressibili 80-300 ml Una volta assemblato il sistema secca-fascione camera di umidificazione e circuito termoriscaldato si deve realizzare un sistema rigorosamente chiuso eliminando ogni rischio di contaminazione.	300	€ 23,00	21%	501010601	€ 6.900,00	€ 1.449,00	€ 8.349,00	42301172FA	€ 13.800,00
73	Kit neonatale per ossigenoterapia Kit per ossigeno terapia umidificata e riscaldata per l'uso con umidificatore M1850 composto da circuito termoriscaldato con connessione per nasocannule ad alta e bassa flusso, valvola di sicurezza di pressione e	100	€ 9,00	21%	501010601	€ 900,00	€ 189,00	€ 1.089,00	4230128C0B	€ 1.800,00

1

96	Cannula nasale	Cannula nasale neonatale infant-look da misura Extrasmal ad XL	200	€ 8,00	21%	501010601	€ 1.600,00	€ 336,00	€ 1.936,00	4230876552	€ 3.200,00
97	Sistema Smart Site	Connettore a tre vie con tre Smart Site e prolunga microdore con volume di riempimento 0,3 ml	800	€ 8,00	21%	501010601	€ 4.000,00	€ 840,00	€ 4.840,00	42308865D3	€ 8.000,00
98	Sonde Guedel	Sonde di Guedel misure da 00 a 2	100	€ 0,20	21%	501010601	€ 20,00	€ 4,20	€ 24,20	4230911235	€ 40,00
	Prodotto	Descrizione	Fiscanno	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
89	Capillari per EGA	Sistema capillare per prelievo periferico in vetro di misura 125/250 joule adattabile ad emogasanalizzatore in dotazione all'ACO SFN Tin	20.000	€ 0,80	21%	501010601	€ 16.000,00	€ 3.360,00	€ 19.360,00	423093994E	€ 32.000,00
90	Trappola per coaguli sistema prelievo capillare	Trappola per sistema prelievo capillare preferico adattabile ad emogasanalizzatore in dotazione Tin	20.000	€ 0,90	21%	501010601	€ 18.000,00	€ 3.780,00	€ 21.780,00	4230962C48	€ 36.000,00
91	Materiali x incubatrice capillare	Materiali per incubatrice Galio in dotazione alla Tin	4	€ 100,00	21%	501010695	€ 400,00	€ 84,00	€ 484,00	4231043F1F	€ 800,00
92	Filtri aria	Filtri aria per incubatrici Galio in dotazione alla Tin	20	€ 200,00	21%	501010695	€ 4.000,00	€ 840,00	€ 4.840,00	423107271D	€ 8.000,00
93	Sensori temperatura cutanea periferica	Sensori temperatura cutanea periferica per incubatrice Galio in dotazione alla Tin	10	€ 300,00	21%	501010695	€ 3.000,00	€ 630,00	€ 3.630,00	4231098C83	€ 6.000,00
94	Sensori temperatura cutanea centrale	Sensori temperatura cutanea centrale per incubatrice Galio in dotazione alla Tin	10	€ 250,00	21%	501010695	€ 2.500,00	€ 525,00	€ 3.025,00	42311252CE	€ 5.000,00
95	Sensori O2	Sensori O2 per incubatrice Galio in dotazione alla Tin	10	€ 300,00	21%	501010695	€ 3.000,00	€ 630,00	€ 3.630,00	423114969B	€ 6.000,00
96	Connettore HFO	Connettore HFO completo di filtro antibatterico per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	5	€ 150,00	21%	501010695	€ 750,00	€ 157,50	€ 907,50	42311653D0	€ 1.500,00
97	Sensore di flusso Neonatale	Sensore di flusso neonatale per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	5	€ 300,00	21%	501010695	€ 1.500,00	€ 315,00	€ 1.815,00	42311886CA	€ 3.000,00
98	Cavo x sensore	Cavo per sensore di flusso per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	5	€ 250,00	21%	501010695	€ 1.250,00	€ 262,50	€ 1.512,50	423120981E	€ 2.500,00
	Prodotto	Descrizione	Fiscanno	Prezzo Unità	Iva	C M	TOTALE ANNUO AL NETTO DI IVA	Importo IVA	Totale annuo (IVA inclusa)	CIG	IMPORTO BIENNALE AL NETTO DI IVA
99	Sensore O2	Sensore O2 per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	10	€ 160,00	21%	501010695	€ 1.500,00	€ 315,00	€ 1.815,00	4231290AF5	€ 3.000,00
100	Blocco espiatorio	Membrana per veicolo espiatorio per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	10	€ 100,00	21%	501010695	€ 1.000,00	€ 210,00	€ 1.210,00	4231318213	€ 2.000,00
101	Blocco espiatorio	Blocco veicolo espiatorio per respiratore Leon plus in dotazione alla Tin	10	€ 100,00	21%	501010695	€ 1.000,00	€ 210,00	€ 1.210,00	4231348AD2	€ 2.000,00
102	Lancette di sicurezza pungi-talione	Sistema stante monouso per incisione cutanea del talone dei neonati per prelievi di sangue capillare Lama d'incisione in acciaio inox con misura del micro al milli Con pulsante di attivazione fissato da gambo di sicurezza Attivazione a pulsante preaccarico Profondità di penetrazione controllata Sterilizzato a raggi gamma	20.000	€ 0,80	21%	501010601	€ 16.000,00	€ 3.360,00	€ 19.360,00	4231411ECE	€ 32.000,00

103	Set per Trattamento mullizzabile	Set per tralatte mullizzabile comprendente una bottiglia da 150 ml una coppia per sero con misure ml/oz compatibile con valvole Medela in dotazione alla Tin	100	€ 50,00	21%	501010695	€ 5.000,00	€ 1.050,00	€ 6.050,00	4231450EFD	€ 10.000,00
104	Coppie per sero	Coppie per sero personal (con misure da xs a xxl monouso	500	€ 2,50	21%	501010695	€ 1.250,00	€ 262,50	€ 1.512,50	4231471056	€ 2.500,00
105	Set per tralatte gornalliero	Set per tralatte gornalliero monouso comprendente tutte le parti specifiche per estrazione del latte bottiglia coppie operchio e membrana protettiva tutti compatibili con tralatte Medela in dotazione alla Tin	1000	€ 2,00	21%	501010695	€ 2.000,00	€ 420,00	€ 2.420,00	4231501915	€ 4.000,00
106	Contenitori per colostro	Contenitori per colostro con fondo rigato di 35 ml monouso	300	€ 1,00	21%	501010695	€ 300,00	€ 63,00	€ 363,00	423153337F	€ 600,00
107	Sistema di sicurezza a nutrizione enterale	Sistema di sicurezza per nutrizione enterale composto da sempre di vano calibro con cono femmina luer o luer lock con pistone latex free in gomma sintetica cilindro in polipropilene asta di polipropilene di colore viola lubrificante in silicone di grado medicale graduazione indelebile di colore viola e visibile dal lato operatore blister carta di grado medicale film plastico Sonda nasogastrica con connettore maschio con tubo in pvc o poliuretano con graduazione ogni cm due ton opposti e sonda idropeca di vano misure 1,40m di estrazione in pvc atossico con connettore maschio e femmina Canali prelievo latte con connettore maschio operchio con camera filtrante per chiusura delle sempre antirefluxa tappo luer lock maschio adattabile ad ogni siringa femmina luer-lock	22.000	€ 8,00	21%	501010601	€ 176.000,00	€ 36.950,00	€ 212.950,00	4231570208	€ 352.000,00
108	Dispositivo monouso flussio dipendente con raccordo a T per la ramificazione neonatale	Dispositivo monouso flussio dipendente con raccordo a T per la ramificazione neonatale avente le seguenti caratteristiche tecniche sistema di limite di pressione regolabile con valvola di sicurezza attivabile a 40 cm di acqua manopola PEEP regolabile manometro incorporato con codice colori	50	€ 20,00	21%	501010601	€ 1.000,00	€ 210,00	€ 1.210,00	4231607091	€ 2.000,00
109	Ago da episternica	Ago da episternica tipo "a farfalla" con ago in acciaio cortio con calibro 23G e 25G	200	€ 1,00	21%	501010601	€ 200,00	€ 42,00	€ 242,00	423163038B	€ 400,00

N B per quanto riguarda il lotto 107 trattandosi di un sistema di sicurezza possono essere prese in considerazione solo le offerte contenenti tutte le voci elencate, l'aggiudicazione viene fatta sul prezzo dell'intero sistema, ma per esigenze della neonatologia le ditte partecipanti devono elencare i singoli prezzi di ogni componente del sistema ed infine il prezzo dell'intero sistema che sarà la somma dei prezzi dei singoli componenti